德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
聯絡人：藍國桐、郭孟雅 老師
電話：(02)2658-5801 #5771
傳真：
電子郵件：ktlan@gs.takming.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年1月3日
發文字號：德資科字第1120013723號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1

主旨：敬邀 貴校學生參加本校資訊科技系舉辦之「APCS國高中
職學生程式設計訓練營」請 查照並轉知　貴校學生踴躍
報名。

說明：為培養國高中職生考取 APCS程式證照 入門基本能力，
本校資訊科技系預計於民國113年1月22-24日舉辦「APCS
高中職學生程式設計訓練營」，活動流程如附件
(APCS_Python_開班計畫.pdf)，歡迎貴校學生踴躍報名參
加。

正本：策略聯盟高中職學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　113/01/04

1130000091

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁